



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 1502 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 11/07/2015 01:16  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-07-11T13:15:56  
 C031D989-8D20-463E-BE81-C22C6C01BE07

**Datos de la Unidad:**  
 Tipo:  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12482062	PIEZA	SELLO ACEITE VALVULA DE ESCAPE	291.50	291.50
1.00	12482063	PIEZA	JGO.SELLOS ACEITE VALVULA ADM	250.16	250.16
2.00	12589226	PIEZA	EMPAQUE CB CIL	390.08	780.16
1.00	12609719	PIEZA	TENSOR.BANDA	1,110.88	1,110.88
1.00	13142000	PIEZA	CAJA RETROVISOR LADO/EXT	328.80	328.80
1.00	13465094	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	167.20	167.20
1.00	20787606	PIEZA	CABLE PAL SEL RANGO TRANS/AUT	560.74	560.74
1.00	20910591	PIEZA	CAJA-MNJ EXT P/LAT DLNT	403.20	403.20
1.00	95032016	PIEZA	EMBLEMA SALPICADERO PCHQ DLNT	379.20	379.20
1.00	95228656	PIEZA	LLAVE	385.84	385.84
1.00	96536671	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	22.40	22.40
1.00	95405818	PIEZA	CHR CONTROL TRANS AU	2,154.98	2,154.98
1.00	95266559	PIEZA	SOMBRA EQUIPAJE	776.00	776.00

**Sello Digital:**

OrHccnuK/NjsYBOn4T5p1qRiOIL34FniIRJXKdDZa1zDF4uDyWtIT26foHXLtiMsqQ  
 +rwjzDpjfeJbGoxbjM8KqnYpRxQreod7BfDb3E68UoTkm67pdq9zYExq2F9zMQJ6C3L2DO+/zndW7a0kPpyDWD2cpiBMInvgE3uz+blg=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|C031D989-8D20-463E-BE81-C22C6C01BE07|2015-07-11T13:15:56|OrHccnuK/NjsYBOn4T5p1qRiOIL34FniIRJXKdDZa1zDF4uDyWtIT26foHXLtiMsqQ  
 +rwjzDpjfeJbGoxbjM8KqnYpRxQreod7BfDb3E68UoTkm67pdq9zYExq2F9zMQJ6C3L2DO+/zndW7a0kPpyDWD2cpiBMInvgE3uz+blg=|00001000000202864530||



**Sello Digital del SAT**

d9w7I9WMkvyWzRaaXkquiwksXRbcBSCcgDLIC7ADRFWIX4vou3auudMM8LQfGU41+W6/YJN2hOHcrnx+hP/wHyTdv80fScknLHOB5jmS6WPqQndlMA  
 +WIBhOMbrIE2TXcHDeNb5w9TDfwhUQEIEgRLJN/KLlHfHpcU=

**Total con Letra (OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 83/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,828.83  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_ %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	7,611.06
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	1,217.77
<b>Total</b>	8,828.83

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)